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28.10.2024
Leitung ZSO
Kommandorapporte Kdt ZSO Kdo gem. sep. Liste Steffisburg
KVK Stabsrapport 1 Kdt ZSO Kdo 17.03.2025 17.03.2025 Steffisburg
Stabsrapport 1 Kdt ZSO Stab 31.03.2025 31.03.2025 Steffisburg
Stabsrapport 2 Kdt ZSO Stab 17.10.2025 17.10.2025 Steffisburg
Schlussrapport Kdt ZSO Gem. spez. Aufgebot 18.11.2025 18.11.2025 Steffisburg
Fuhrungsunterstiitzung
Sirenentest 2025 Kdt / Matw Gem. spez. Aufgebot 05.02.2025 05.02.2025 Region
FU Abendrapport Kdt Stv / C Lage Zugfihrer 17.02.2025 17.02.2025 Steffisburg
Inspektion RFO Stockhorn Kdt Stv/ C Lage Kader & Mannschaft 01.04.2025 01.04.2025 Wattenwil
Ausbildungsrapport Kdt Stv/ C Lage Zfhr 07.04.2025 07.04.2025 Steffisburg
RFO Thierachern-Regio Kdt Stv / C Lage Kader & Mannschaft 16.04.2025 16.04.2025 Niederstocken
KVK WK 1 Kdt Stv/ C Lage Kader 19.05.2025 20.05.2025 Steffisburg
WK 1 Kdt Stv / C Lage Kader & Mannschaft 21.05.2025 23.05.2025 Steffisburg
KVK WK 2 Kdt Stv/ C Lage Kader 13.10.2025 13.10.2025 Steffisburg
RFO Thierachern-Regio Kdt Stv / C Lage Kader & Mannschaft 13.10.2025 13.10.2025 Niederstocken
WK 2 Kdt Stv/ C Lage Kader & Mannschaft 14.10.2025 16.10.2025 Steffisburg
WK RFO Stockhorn Kdt Stv / C Lage Kader & Mannschaft 11.11.2025 11.11.2025 Stockhorn
Schutz und Betreuung
Planungsarbeiten WK C Betreu Zfhr Betreuung 21.02.2025 21.02.2025 Steffisburg
Schulfest Uetendorf Rokja Kdo Gem. spez. Aufgebot 27.04.2025 27.04.2025 Uetendorf
KVK WK 1 C Betreu Kader 21.10.2025 21.10.2025 Steffisburg
WK Zug 1 C Betreu Kader & Mannschaft 22.10.2025 22.10.2025 Steffisburg
WK Zug 2 C Betreu Kader & Mannschaft 23.10.2025 23.10.2025 Steffisburg
WK Zug 3 &4 C Betreu Kader & Mannschaft 24.10.2025 24.10.2025 Steffisburg
Rokja Uetendorf (Kerzen) C Log Gem. spez. Aufgebot 27.11.2025 03.12.2025 Uetendorf
Kulturgiterschutz
KVK /WK 1 C KGS Kader 17.03.2025 17.03.2025 Steffisburg
KVK / WK regio C KGS Kader 18.03.2025 18.03.2025 Steffisburg

Planungstag WK C Ustl Kader 10.09.2025 10.09.2025 Region
KVK WK 1-6 C Usti Kader 03.11.2025 04.11.2025 Region
WK 1 C Ustl Kader & Mannschaft 05.11.2025 05.11.2025 Region
WK 2 C Ustl Kader & Mannschaft 06.11.2025 06.11.2025 Region
WK 3 C Ustl Kader & Mannschaft 07.11.2025 07.11.2025 Region
WK 4 C Ustl Kader & Mannschaft 05.11.2025 05.11.2025 Region
WK 5 C Ustl Kader & Mannschaft 06.11.2025 06.11.2025 Region
WK 6 C Ustl Kader & Mannschaft 07.11.2025 07.11.2025 Region
Logistik Infrastruktur

Kontrollgang C Log Gem. spez. Aufgebot 09.01.2025 10.01.2025 Region
Kontrollgang C Log Gem. spez. Aufgebot 06.02.2025 07.02.2025 Region
Betriebskontrolle C Log Gem. spez. Aufgebot 06.03.2025 07.03.2025 Ost
Betriebskontrolle C Log Gem. spez. Aufgebot 07.03.2025 07.03.2025 West
Kontrollgang C Log Gem. spez. Aufgebot 03.04.2025 04.04.2025 Region
Kontrollgang C Log Gem. spez. Aufgebot 01.05.2025 02.05.2025 Region
Betriebskontrolle C Log Gem. spez. Aufgebot 05.06.2025 06.06.2025 Ost
Betriebskontrolle C Log Gem. spez. Aufgebot 06.06.2025 06.06.2025 West
Kontrollgang C Log Gem. spez. Aufgebot 03.07.2025 04.07.2025 Region
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Kontrollgang
PAK BSA 1

C Log
C Log

Betriebskontrolle (Jahreswatung) C Log
Betriebskontrolle (Jahreswatung) C Log

PAK KP 1
Kontrollgang
Betriebskontrolle
Betriebskontrolle
Kontrollgang

Logistik Materialdienst
Geratewartung 1
Geratewartung 2

Logistik Versorgung
Versorgung WK Ustu
WK FU 1

WK FU 2
Jahresrapport

C Log
C Log
C Log
C Log
C Log

Matw
Matw

C Vsg
C Vsg
C Vsg
C Vsg / Matw

Einséatze zu Gunsten der Pflegeheime

Einsatz Uetendorfberg
Einsatz Alersheim Riedacker
Einsatz Solina Kirchbiihl 1

C Betreu
C Betreu
C Betreu

Einsatz Alterszentrum Heimberg C Betreu

Einsatz Solina Kirchbiihl 2
Einsatz Wohlfiihlheim
Einsatz Altersheim Turmhuus
Einsatz Kita Uetendorf

C Betreu
C Betreu
C Betreu
C Betreu

Einsatz Schutrmarit Burgerguet  C Betreu

Einsatz Solina (Reisewoche)

C Betreu

Einsatz Alterszentrum Heimberg . C Betreu

Gem. spez.
Gem. spez.
Gem. spez.
Gem. spez.
Gem. spez.
Gem. spez.
Gem. spez.
Gem. spez.
Gem. spez.

Gem. spez.
Gem. spez.

Aufgebot
Aufgebot
Aufgebot
Aufgebot
Aufgebot
Aufgebot
Aufgebot
Aufgebot
Aufgebot

Aufgebot
Aufgebot

Rf, Ku C, Kii Geh
Rf, Kii C, Kul Geh
Rf, Ku C, Ki Geh
Rf, Kii C, Kl Geh

Gem. spez
Gem. spez
Gem. spez
Gem. spez
Gem. spez
Gem. spez

Gem. spez.
Gem. spez.
Gem. spez.
Gem. spez.
Gem. spez.

Einsatze zu Gunsten der Gemeinschaft (Gemeinden)

Einsatz Wattenwil Holzer
Einsatz Fahrni / Forst
Einsatz Seftigen
Einsatz Burger Uttigen
Einsatz Bike Park
Einsatz Fahrni/Bau 1
Einsatz Fahrni/Bau 2
Einsatz Heimberg 1
Einsatz Unterl. Forst 1
Einsatz Eriz 1

Einsatz Horrenbach 1
Einsatz Homberg 1
Einsatz Buchholterberg
Einsatz Unterl. EWG 1
Einsatz Wattenwil 1 Gewasser
Einsatz Wege Reutigen
Einsatz Girbe Forst
Einsatz Niederstocken
Einsatz Montschelen
Einsatz Chrimmelwege
Einsatz Stocken-Hofen
Einsatz Baachalp
Einsatz Blattenheid
Einsatz Unterl. Forst 2
Einsatz Unterl. EWG 2
Einsatz Homberg 2
Einsatz Teuffenthal
Einsatz Biketrail

Kdo
Kdo
Kdo
Kdo
Kdo
Kdo
Kdo
Kdo
Kdo
Kdo
Kdo
Kdo
Kdo
Kdo
Kdo
Kdo
Kdo
Kdo
Kdo
Kdo
Kdo
Kdo
Kdo
Kdo
Kdo
Kdo
Kdo
Kdo

Gem. spez.
Gem. spez.
Gem. spez.
Gem. spez.
Gem. spez.
Gem. spez.
Gem. spez.
Gem. spez.
Gem. spez.
Gem. spez.
Gem. spez.
Gem. spez.
Gem. spez.
Gem. spez.
Gem. spez.
Gem. spez.
Gem. spez.
Gem. spez.
Gem. spez.
Gem. spez.
Gem. spez.
Gem. spez.
Gem. spez.
Gem. spez.
Gem. spez.
Gem. spez.
Gem. spez.
Gem. spez.
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. Aufgebot
. Aufgebot
. Aufgebot
. Aufgebot
. Aufgebot
Aufgebot
Aufgebot
Aufgebot
Aufgebot
Aufgebot
Aufgebot

Aufgebot
Aufgebot
Aufgebot
Aufgebot
Aufgebot
Aufgebot
Aufgebot
Aufgebot
Aufgebot
Aufgebot
Aufgebot
Aufgebot
Aufgebot
Aufgebot
Aufgebot
Aufgebot
Aufgebot
Aufgebot
Aufgebot
Aufgebot
Aufgebot
Aufgebot
Aufgebot
Aufgebot
Aufgebot
Aufgebot
Aufgebot
Aufgebot

07.08.2025
04.09.2025
04.09.2025
04.09.2025
11.09.2025
02.10.2025
06.11.2025
07.11.2025
04.12.2025

13.03.2025
10.11.2025

03.11.2025
21.05.2025
14.10.2025
18.11.2025

28.04.2025
06.01.2025
07.04.2025
12.05.2025
30.06.2025
14.07.2025
14.07.2025
14.07.2025
15.08.2025
08.09.2025
08.09.2025

24.02.2025
17.03.2025
24.03.2025
24.03.2025
24.03.2025
31.03.2025
07.04.2025
07.04.2025
07.04.2025
07.04.2025
21.04.2025
21.04.2025
28.04.2025
28.04.2025
05.05.2025
05.05.2025
05.05.2025
02.06.2025
09.06.2025
09.06.2025
10.06.2025
11.08.2025
11.08.2025
25.08.2025
01.09.2025
01.09.2025
01.09.2025
08.09.2025

08.08.2025
04.09.2025
05.09.2025
05.09.2025
11.09.2025
03.10.2025
07.11.2025
07.11.2025
05.12.2025

14.03.2025
11.11.2025

07.11.2025
23.05.2025
16.10.2025
18.11.2025

07.11.2025
17.01.2025
11.04.2025
16.05.2025
04.07.2025
18.07.2025
18.07.2025
18.07.2025
16.08.2025
12.09.2025
12.09.2025

25.02.2025
21.03.2025
28.03.2025
28.03.2025
28.03.2025
04.04.2025
11.04.2025
11.04.2025
11.04.2025
11.04.2025
25.04.2025
25.04.2025
02.05.2025
02.05.2025
09.05.2025
09.05.2025
09.05.2025
06.06.2025
13.06.2025
13.06.2025
13.06.2025
15.08.2025
15.08.2025
29.08.2025
05.09.2025
05.09.2025
05.09.2025
12.09.2025

Region
Ost
Ost
West
Ost
Region
Ost
West
Region

Region
Region

Region

Steffisburg
Steffisburg
Steffisburg

Uetendorf
Heimberg
Steffisburg
Heimberg
Steffisburg
Blumenstein
Uetendorf
Uetendorf
Steffisburg
Steffisburg
Heimberg

Wattenwil
Fahrni

Seftigen

Uttigen
Steffisburg
Fahrni

Fahrni
Heimberg
Unterlangenegg
Eriz
Horrenbach
Homberg
Buchholterberg
Unterlangenegg
Wattenwil
Reutigen
Wattenwil
Niederstocken
Blumenstein
Pohlern
Stocken-Hoéfen
Stocken-Hofen
Blumenstein
Unterlangenegg
Unterlangenegg
Homberg
Teuffenthal
Steffisburg



Zivilschutzorganisation Steffisburg-Zulg
Kommandant ZSO

Sig. Guido Sohm
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